ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2021 года                                                                                                           № 53

г. Камбарка

Об уменьшении дотации на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности

бюджета муниципального образования

«Камбарский район»

На основании распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 24 декаб-

ря 2021 года № 1440-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Удмурт-

ской Республики от 21 октября 2021 года № 1125-р «О распределении дотаций на под-

держку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образова-

ний в Удмуртской Республике», в связи с уменьшением бюджету муниципального обра-

зования «Камбарский район» дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансиро-

ванности бюджета в сумме 269,26027 тыс. руб., Администрация муниципального обра-

зования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образова-

ния «Камбарский район:

1.1. Уменьшить доходную часть бюджета муниципального образования «Камбар-

ский район» в соответствии с бюджетной классификацией:
(тыс. руб.)

Код Наименование Сумма

на 2021 год

20000000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ - 269,26027

20200000 05 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюд-

жетной системы Российской Федерации

- 269,26027

20215002 05 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов

- 269 26027

 ИТОГО ДОХОДОВ - 269,26027

 ДЕФИЦИТ + 269,26027

 БАЛАНС 0

1.2. Внести изменение в источники финансирования дефицита бюджета муници-

пального образования «Камбарский район» в соответствии с бюджетной классификаци-

ей:

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(тыс. руб.)

Код Наименование источников Изменения

на 2021 год

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств  на счетах по учету

средств бюджета

+269,26027

 Итого +269,26027

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести указанные изме-

нения в сводную бюджетную роспись.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов
Экз.-2